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Terminal mobilny Zebra MC2700 - 4G, GPS

Cena brutto 2 938,92 zł

Cena netto 2 389,36 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy MC27BJ-2A3S2RW

Opis produktu

Zebra MC2200 to najnowszy model produkcji Zebra Technologies. Od punktu
sprzedaży po zaplecze, komputer mobilny Zebra MC2100 umożliwia niedrogą
automatyzację pobierania danych inwentaryzacyjnych bezpośrednio w miejscu
pracy. Formularze papierowe, które muszą być przepisywane i ręcznie
wprowadzane do komputera, są eliminowane, zmniejszając liczbę błędów
związanych z kluczami i zwiększając produktywność - pracownicy mogą wykonywać
więcej zadań dziennie. Niedrogi model MC2100 zapewnia funkcje potrzebne do
wykonania zadania. Możesz liczyć na dużą moc obliczeniową, solidną konstrukcję,
doskonałą ergonomię, elastyczne opcje przechwytywania danych, funkcję Push-to-
Talk (PTT) klasy korporacyjnej oraz scentralizowane zarządzanie. Wsparcie dla
platformy programistycznej RhoElements firmy Zebra Technologies umożliwia
tworzenie aplikacji wieloplatformowych, które działają na różnych komputerach
przenośnych z różnymi systemami operacyjnymi.

 

Wysoka wydajność skanowania.
Wybierz silnik skanowania, który zapewni najlepszą wydajność w przypadku typów
danych, które chcesz przechwycić. MC2100 oferuje więcej możliwości niż jakiekolwiek
inne urządzenie w tej klasie - 1-D liniowy imager, 1-D laser lub 1-D / 2-D obszarowy - a
wszystkie trzy silniki skanujące mogą wychwycić uszkodzone, zabrudzone i wytarte kody
kreskowe przy pierwszym skanie.

Doskonała ergonomia zapewniająca wyjątkową łatwość użytkowania. 
Lekki MC2100 został zaprojektowany z myślą o komforcie i zoptymalizowany do obsługi
jedną ręką. Wyrzeźbiony uchwyt na palce z tyłu urządzenia zapewnia użytkownikom
bezpieczne trzymanie. Klawisze są tak zwymiarowane i rozmieszczone, aby można je było
obsługiwać jedną ręką. Waga jest dobrze wyważona, a urządzenie zaskakująco lekkie w
dłoni. Dziesięć programowalnych klawiszy zapewnia elastyczność tworzenia aplikacji
wykonujących zadania tak proste, jak naciśnięcie jednego przycisku. A opcja ekranu
dotykowego upraszcza zbieranie danych, umożliwiając użytkownikom dotykanie ekranu w
celu poruszania się po aplikacjach i wprowadzania danych zamiast korzystania z kursora i
wpisywania informacji.
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Wytrzymała konstrukcja do codziennego użytku przez cały dzień. 
Odporność na upadki i upadki, uszczelnienie IP54, wpuszczana klawiatura i okno wyjściowe Corning® Gorilla®
Glass sprawiają, że MC2100 działa pomimo nieuniknionych upadków, uderzeń i rozlania.

Prawdziwy push-to-talk (PTT) klasy korporacyjnej. 
Dzięki zintegrowanemu klientowi Push-to-Talk (PTT) Ex-press możesz włączyć grupową transmisję i prywatną
odpowiedź PTT w dniu przybycia urządzeń. A ponieważ PTT Express jest niezależny od urządzenia, możesz z
łatwością stworzyć sieć komunikacji głosowej, która łączy pracowników z różnymi urządzeniami mobilnymi
Zebra, które pracują w różnych sieciach - w tym ze smartfonami innych firm i radiotelefonami Zebra. Wynik?
Doskonała współpraca Twojego zespołu co daje wysokie wyniki Twojej firmie.

 

Utwórz pojedynczą wersję aplikacji dla MC2100 - i innych komputerów mobilnych Zebra. 

MC2100 jest kompatybilny z Zebra Technologies RhoElements, dzięki czemu jest to pierwszy niedrogi, wytrzymały komputer mobilny obsługujący
HTML5, podstawę nowej generacji aplikacji internetowych . Dzięki RhoElements możesz stworzyć pojedynczą aplikację, która wygląda, działa i działa
tak samo na komputerach mobilnych Zebra, niezależnie od czy działa na systemie operacyjnym Android, Microsoft® Windows Mobile czy Windows CE.
Nie musisz już tworzyć i utrzymywać oddzielnych aplikacji dla różnych systemów operacyjnych. Tworzenie i wspieranie aplikacji nigdy nie było
łatwiejsze ani bardziej opłacalne. Masz swobodę wyboru odpowiedniego urządzenia dla każdego pracownika, niezależnie od systemu operacyjnego

 

Najlepsza w swojej klasie wydajność aplikacji. 
MC2100 oferuje najszybszy procesor i najlepszą kombinację pamięci w swojej klasie, zapewniając całą moc, jakiej potrzebujesz, aby zapewnić
użytkownikom wrażenia z aplikacji w stylu desktopowym

Z łatwością zarządzaj swoimi urządzeniami - z dowolnego miejsca. 
Niezależnie od tego, czy masz jedną lokalizację lub lokalizacje na całym świecie, rozwiązania do zarządzania urządzeniami mobilnymi (MDM) firmy Zebra umożliwiają zdalne konfigurowanie, aktualizowanie, monitorowanie i
rozwiązywanie problemów z komputerami mobilnymi Zebra, napędzając pojedynczy największy koszt mobilności - zarządzanie urządzeniami - do najniższego w historii poziomu

Ochrona inwestycji przed nieoczekiwanymi usługami 
Usługa od samego początku z kompleksową ochroną zapewnia wsparcie na poziomie biznesowym, eliminując koszty nieprzewidzianych napraw, które mogą znacznie wzrosnąć koszt mobilności i zmniejszenie produktywności
użytkowników. Ta kompleksowa usługa obejmuje normalne zużycie, wewnętrzne i zewnętrzne komponenty uszkodzone w wyniku przypadkowego uszkodzenia urządzenia i wybranych akcesoriów, co ułatwia utrzymanie
MC2100 w stanie gotowym do pracy i pozostania w rękach użytkowników.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

System operacyjny: Android (10)
Moduł 4G: Tak
Rodzaj skanera: 1D / 2D
Odporność na upadki: 1,5m
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